

Ostatnia prosta Skrzydeł

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 4 kwietnia 2024

**KURS
FOTO**

DARŁOWO
2024

MAMO 
ROZWIŃ Z NAMI
SKRZYDŁA
W DARŁOWIE



prowadzenie:

Milena Barancewicz

Pracownia Ceramiczna SKŁO44

Darłowo, ul. Marii Skłodowskiej Curie 44

10/11/12.04.2024
17/18/19.04.2024

godz. 9:00 – 15:00

Projekt dofinansowany przez Fundację BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV



FUNDACJA
BGK

DOK
lubieدارłowo

Ostatnia prosta Skrzydeł

a na niej kurs fotografii z Mileną Barancewicz

ze Studia Makatka

Dobiega końca realizacja dwumiesięcznego projektu dla mam z Darłowa pn. „Mamo rozwiń z nami skrzydła w Darłowie. Środki na ten cel pozyskał Darłowski Ośrodek Kultury od Fundacji BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.

W okresie od lutego do kwietnia młode mamy z Darłowa otrzymały od darłowskiej instytucji kultury wsparcie z zakresu doradztwa zawodowego, pracy w branży turystycznej, spróbowały przygody z hand made w Pracowni Ceramicznej, spotkają się jeszcze z blogerką a na ostatniej prostej zobaczą co to znaczy „być jak fotograf”. Czy to zajęcie łatwe, proste i przyjemne? Czy ważne jest obserwowanie panujących trendów, czy sezonowość ma znaczenie. Panie sprawdzą czy lepiej być fotografem czy modelką i czy ważny jest sprzęt czy jednak umiejętności fotografa. Na bank jak we wszystkim – trzeba to poczuć by móc czuć się wolnym jak ptak...

My, w ramach tego projektu, szukamy wszystkiego co potrafi nas uskrzydlać.

Stąd kolejne spotkanie zaplanowane zostało z Mileną Barancewicz ze Studia Makatka.

Piękne sesje z małymi modelkami ze Studia Makatka zna większość mieszkańców Darłowa. Chętnie korzystamy z usług tej pracowni... chcąc utrwalić w kadrze nasze chwile i chwile naszych rodzin.

Do projektu zaprosiliśmy Milenę Barancewicz. Nikt inny w Darłowie o fotografii najmłodszych nie wie tyle co ona.

Milena Barancewicz:

„Z wykształcenia jestem plastykiem i pedagogiem, a z wielkiej pasji mamą sześciorga dzieci i fotografką. Od dwudziestu lat fotografuję dzieci i całe rodziny, a od siedmiu realizuję się w tym zawodowo oddając się pracy w Studiu Makatka.

Dzięki doświadczeniu w macierzyństwie i zawodzie nauczyciela praca z dziećmi jest dla mnie naturalna i intuicyjna. Artystyczna dusza natomiast, będąca motorem napędowym ciągłego rozwoju, poszukuje nowych wyzwań i nie pozwala poprzestać na fotografii dziecięcej, realizując co chwilę nowe projekty: fotografię artystyczną, fotoreportaże czy różne formy warsztatów, podczas których przekazuję zdobywaną latami wiedzę i umiejętności w przystępny sposób na różnych poziomach zaawansowania kursantów”.

KURS FOTOGRAFII: Milena Barancewicz - Studio Makatka

10 kwietnia: Moduł I Godziny: 9:00 -15:00.

11 kwietnia: Moduł II Godziny: 9:00 -15:00.

12 kwietnia: Moduł III Godziny: 9:00 -15:00.

—
17 kwietnia: Moduł IV Godziny: 9:00 -15:00.

18 kwietnia: Moduł V Godziny: 9:00 -15:00.

19 kwietnia: Moduł VI Godziny: 9:00 -15:00.

Spotykamy się w Domu Kultury SKŁO44.

Informujemy, że 26 kwietnia 2024 planowany jest wernisaż ceramiczno-fotograficzny ukazujący prace skrzydlatych mam, który odbędzie się w Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44 z udziałem artystek, zaproszonych gości i mieszkańców Darłowa. O tym będziemy szczegółowo informować.